
strana 1 / 4 

  

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:          17/SML1319/01/SOD/INV     
Číslo zhotovitele:  
 
 

SMLOUVA O DÍLO A PŘÍKAZNÍ SMLOUVA – DODATEK Č.1 
 uzavřená dle § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 

jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel (Příkazce) 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Ing. Václavem Fridrichem, vedoucím investičního odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
IČ:   70892156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna a.s. 
                              číslo účtu:    5512232/0800           
  
Zástupce pro věcná jednání: Pavla Schneiderová  
E-mail/telefon:        schneiderova.p@kr-ustecky.cz / 475 657 334 
(dále jen „objednatel“ i příkazce“) 
 
  
 
a 
 
Zhotovitel (Příkazník) 
ProProjekt s.r.o. 
Sídlo:   Starokřečanská 34, Rumburk, 40801 
Koresp. Adresa: Komenského 1173, Rumburk, 40801 
IČ:      25487892 
DIČ:    CZ25487892 
Bankovní spojení:   KB a.s., pobočka Rumburk 
číslo účtu:   č. účtu: 4020290277/0100 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Jiří Cobl 
Telefon:  604624450                      
E-mail:   cobl@proprojekt.cz 
 
Dodavatel je zapsán v obchodním rejstříku u KS Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 20514 
Výpis z obchodního rejstříku příkazníka tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 
(dále jen „zhotovitel“ i příkazník) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 



strana 2 / 4 

SMLOUVU O DÍLO A PŘÍKAZNÍ SMLOUVU – DODATEK Č.1 : 
 

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo č. 17/SML1319/SOD/INV   
ze dne 16.5.2017 na akci: „Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední 
odborná škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, p. o. - výměna oken a dveří 
(Mariánská 1100) “, a to takto: 

 
I. 

 Předmět smlouvy (díla a příkazu)  
 
ruší se bod 1., čl. I  v plném znění a nahrazuje se novým textem: 
 
1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při provedení díla a 

plnění příkazu v rámci akce provedení projektových prací, inženýrské činnosti (IČ) – 
zajištění souhlasu stavebního úřadu s realizací akce (územní souhlas, stavební povolení 
ev. ohlášení apod., bude-li to situace vyžadovat) a výkon autorského dozoru (AD) na 
akci: „Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola 
služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, p. o. - výměna oken a dveří (Mariánská 
1100)“. Jedná se o zpracování projektové dokumentace (PD) + IČ + AD na kompletní 
zateplení budovy (plášť, půda, ploché střechy, strop nad suterénem) včetně výměny 
oken a vchodových dveří. Součástí výměny oken bude i zednické začištění vnitřních 
špalet, včetně výměny vnitřních i vnějších parapetů, a sanace obvodového zdiva budovy. 
V rámci DPS  bude řešena možnost provedení rekuperace v učebnách. 

 
 
 

III. 
Cena díla, odměna za obstarání příkazu a platební podmínky 

 
ruší se bod 1., čl. III v dodatku č. 1 v plném znění a nahrazuje se novým textem: 

  
 

1. Cena díla a odměna za obstarání příkazu se ujednává ve výši 304.000,- Kč (slovy  
Třistačtyřitisíce korun českých) bez DPH,  59 640,- Kč (slovy:  
Padesátdevěttisícčtyřistašedesát korun českých) DPH 21% a 363.640,- Kč (slovy: 
Třistašedesáttřitisícšestsetčtyřicet korun českých) s 21 % DPH.  

 
Cena díla a odměna za obstarání příkazu se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-INV- 
42/INV/2017/PD,IČ,AD uvedené v nabídce zhotovitele (příkazníka) ze dne 4.4.2017 a 
navýšena o projektové práce na sanaci obvodového zdiva budovy. 
 

 
Cena bez 

DPH 
DPH 21 % 

% z celkové 
nabídkové 
ceny, bez 
správních 
poplatků, 

součinnosti 
a AD 

Cena 
celkem 

Realizace 
v týdnech 

od 
podpisu 
smlouvy 

a) Příprava zakázky 
(zaměření stáv.stavu, 
stavebnětechnický 
průzkum, dispozičního 
řešení, statika apod.)    

44.000,- 9.240,-  20 53.240,- 

16 týdnů 
od 
podpisu 
smlouvy 



strana 3 / 4 

 
Cena bez 

DPH 
DPH 21 % 

% z celkové 
nabídkové 
ceny, bez 
správních 
poplatků, 

součinnosti 
a AD 

Cena 
celkem 

Realizace 
v týdnech 

od 
podpisu 
smlouvy 

b)Dokumentace ke 
 stavebnímu povolení vč. 
souhlasu s realizací 
stavby bude-li to situace 
vyžadovat 

66.000,- 13.860,-  30 79.860,- 

30 týdnů 
od 
podpisu 
smlouvy 

c)Dokumentace pro 
provádění stavby vč. 
rozpočtu a soupisu prací  

110.000,- 23.100,-  50 133.100,- 

30 týdnů 
od 
podpisu 
smlouvy 

c1) Doplnění PD o sanaci 
obvodového zdiva 

58.000,- 12.180,-  70.180,- 

30 týdnů 
od 
podpisu 
smlouvy 

Celkem cena a doba 
plnění bez AD a 
součinnosti a správních 
poplatků 

278.000,- 58.380,-  336.380,- 

30 týdnů 
od 
podpisu 
smlouvy 

d)Autorský dozor HZS 
500,-Kč bez DPH/hod a 
AD max. po dobu 
realizace celkem 

5.000,- 1.050,-  6.050,-  

e) Součinnost při jednání  
komise při posuzování 
nabídek na stavební 
práce jako její poradce 
(500,-Kč bez DPH/hod) 
max. celkem 

1.000,- 210,-  1.210,-  

f) IČ – správní poplatky 20.000,00 
Nepodléhají 

DPH 
 20 000,00 průběžně 

Celkem cena včetně 
správních poplatků, AD 
a součinnosti při 
jednání komise 

304.000,- 59.640,-  363.640,-  

 
 
  

VIII.  
Ostatní a závěrečná ustanovení 

ruší se bod 10. a 11., čl. VIII v dodatku č. 1 v plném znění, a nahrazuje se novým textem: 

 
 bod 10. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v 

registru smluv. 

  
 bod 11. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v 
registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 
uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 



strana 4 / 4 

znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy 
byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID zzmvc4t./na e-mail: 
cobl@proprojekt.cz.   

 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

 

 
  
 

 

 
V Ústí nad Labem dne 1. 11. 2017 

 
 
 
 
 
 
 

 
……………………………… 

Objednatel (příkazce) 
 

Ústecký kraj 
Ing. Václav Fridrich  

vedoucí investičního odboru                 
Krajského úřadu  Ústeckého kraje 

V Rumburku dne 1. 11. 2017 
 
 
 
 
 
 
 

 
……………………………. 

Zhotovitel  
                     
                      ProProjekt s.r.o. 
                        Ing. Jiří Cobl 

- jednatel 
 

  
  
  
  
 
 
 
  
 
 


